
    

 

                                                                                      
                                                                         

              A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
   
   

 

Stralcio della G.U.R.S.  

n°1 del 4 Gennaio 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°1 del 4-1-2019

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO

CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE

OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

SIRACUSA

LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLE 

URBANIZZAZIONI PRIMARIE ZONA DI 

VIA G.DA VERRAZZANO, VIA A. 

VOLTA, VIA G. DE CHIRICO

77498312DB € 618.727,49
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

18/04/2019
OG3 (II)     

OG6 (I)

2

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

SIRACUSA

PROGETTO ESECUTIVO PER LA 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

DELLA COPERTURA DELL'ISTITUTO 

SCOLASTICO QUINTILIANO DI 

SIRACUSA, VIA TISIA N°49

7739409A57 € 253.072,11
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

24/01/2019 OG1 (I)

3

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

SIRACUSA

LAVORI DI INTERVENTO DEL PIANO 

VIARIO DELLA S.P. N°16 "LENTINI-

SCORDIA" PER KM 9+200

7652316AEC € 607.398,97
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

28/01/2019 OG3 (III)

4

LIBERO CONSORZIO 

COMUNALE DI 

SIRACUSA

PROGETTO DI COMPLETAMENTO DEI 

LABORATORI AL PIANO TERRA 

ANNESSI ALL'ISTITUTO IPSIA DI 

FRANCOFONTE  E ABBATTIMENTO 

DELLE BARRIERE 

ARCHITETTONICHE 

77402944AC € 97.964,80
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

25/01/2019
OG1 (I)        

OG11 (I)

5 COMUNE DI ALCAMO

LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA VIABILITA' INTERNA 

ESTERNA E RURALE

7744932811 € 720.784,52
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

19/02/2019 OG3 (III)

7 COMUNE DI CESARO'

LAVORI DI ECO-EFFICIENZA E 

RIDUZIONE DI CONSUMI DI ENERGIA 

PRIMARIA DA REALIZZARSI NEL 

PALAZZO MUNICIPALE 

7724329DED € 771.652,80

OFFERTA 

ECONOMICAMENTE 

PIU' VANTAGGIOSA 

(O.E.P.V.)

28/01/2019 OG1 (III)

1 di 1

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47877
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47877
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47877
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47877
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47877
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47878
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47878
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47878
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47879
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47879
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47879
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47879
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47879
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47879
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47881
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47881
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47881
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47880
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47880
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47880
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47880


   

 

 

 

 

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 
 

 

Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°9 Quinques - 2018

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

13/09/2018
COMUNE DI 

GIARRATANA

LAVORI DI VALORIZZAZIONE, FRUIZION E MESSA IN 

SICUREZZA DELL'IPOGEO DI CALAFORNO - Offerte entro il 

13/09/2018
76070418D0 OS25 (I)  €         56.000,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

VULLO ANTONIO 

S.R.L. - FAVARA (AG)
39,1112

14/09/2018 COMUNE DI VITTORIA
LAVORI DI RIPAVIMENTAZIONE DI ALCUNE STRADE DI 

VITTORIA E SCOGLITTI - Offerte entro il 13/09/2018
7610630A8C OG3  €         40.203,90 

 D.LGS. 

N°50/2016 

ALBO PRETORIO - 

Rettifica data 

presentazione 

offerte e nuovo CIG

A.E.G.I. SPADARO 

S.R.L. - ROSOLINI
31,2325

21/09/2018 COMUNE DI VITTORIA

LAVORI URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

DA ESEGUIRE ALL'INTERNO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO 

"FILIPPO TRAINA" - Offerte entro il 20/09/2018
Z1A244B6BD OG1 (I)  €         33.155,98 

 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

CAPOBIANCO 

GIUSEPPE - PALMA DI 

MONTECHIARO

37,7777

24/09/2018

TRINAKRIA SUD - 

COMUNE DI SANTA 

CROCE CAMERINA

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E 

ADEGUAMENTO ALLE NORME DELL'IMMOBILE ADIBITO A 

CASERMA DEI CARABINIERI, SITO IN PIAZZA GB. 

CELESTRI II, NEL CENTRO STORICO DI SANTA CROCE 

CAMERINA - Offerte entro il 24/09/2018

7611970C59 OG1 (I)  €       279.431,70 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

OPERA APPALTI S.R.L. 

- TORREGROTTA (ME)
40,4018

28/09/2018
COMUNE DI 

POZZALLO

LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL CONSOLIDAMENTO E 

DEL RESTAURO DI VILLA TEDESCHI A POZZALLO - Offerte 

entro il 28/09/2018
_

OG2 (II) 

OS2/A (I) 

OS4 (I)   

OS3 (I)  

OS28 (I)   

OS30 (I)

 €       769.513,66 
 D.LGS. 

N°50/2016 
ALBO PRETORIO

ATI SI.VEG - CILIA 

SALVATRICE TIZIANA - 

SIET

31,74

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI SETTEMBRE 2018

Sostituisce la Tav. n°9 Quarter -2018

http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=46207
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=46207
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=46207
../../Downloads/Verbale di gara laori Ipogeo.pdf
../../Downloads/Verbale di gara laori Ipogeo.pdf
http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/08/Invito-Lavori-ripavimentazione-strade-Vittoria-Scoglitti.pdf
http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/08/Invito-Lavori-ripavimentazione-strade-Vittoria-Scoglitti.pdf
http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/08/Rettifica-invito-Ripavimentazione.pdf
http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/08/Rettifica-invito-Ripavimentazione.pdf
http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/08/Rettifica-invito-Ripavimentazione.pdf
http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/08/Rettifica-invito-Ripavimentazione.pdf
http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/08/Verbale-aggiudicazione-ripavimentazione-strade-Vittoria-Scoglitti.pdf
http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/08/Verbale-aggiudicazione-ripavimentazione-strade-Vittoria-Scoglitti.pdf
http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/09/Invito-Lavori-Scuola-Traina.pdf
http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/09/Invito-Lavori-Scuola-Traina.pdf
http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/09/Invito-Lavori-Scuola-Traina.pdf
http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/09/Verbale-di-gara-Lavori-Scuola-F.-Traina.pdf
http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/09/Verbale-di-gara-Lavori-Scuola-F.-Traina.pdf
http://comunedivittoria.com/wp-content/uploads/2018/09/Verbale-di-gara-Lavori-Scuola-F.-Traina.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-e-Modulo-Istanza2.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-e-Modulo-Istanza2.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-e-Modulo-Istanza2.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-e-Modulo-Istanza2.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/1-Bando-Disciplinare-e-Modulo-Istanza2.pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/Verbale-di-Gara-Caserma-CC-prot..pdf
http://comune.santa-croce-camerina.rg.it/portale/wp-content/uploads/Verbale-di-Gara-Caserma-CC-prot..pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_587AVVISO VILLA TEDESCHI.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_587AVVISO VILLA TEDESCHI.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_587AVVISO VILLA TEDESCHI.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_919VERBALI ALBO PRETORIO.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_919VERBALI ALBO PRETORIO.pdf
http://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_919VERBALI ALBO PRETORIO.pdf


TAV N°1 Ter- 2019

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

04/01/2019 COMUNE DI RAGUSA

LAVORI DI ADEGUAMENTO DELL'EDIFICIO SCOLASTICO 

DI PIAZZA CARMINE PER SEDE C.P.I.A. - Offerte entro il 

04/01/2019
77100316DA OG1 (I)  €       225.341,58 

 D.LGS. 

N°50/2016 
 ALBO PRETORIO 

07/01/2019 INPS

LAVORI DI M.S. PER LA TUTELA DELLA SALUTE E DELLA 

SICUREZZA E MIGLIORMANETO DELLA SEDE DI RAGUSA - 

Offerte entro il 07/01/2019
7743462AFB OS30 (I)  €         54.810,00 

 D.LGS. 

N°50/2016 
 ALBO PRETORIO 

08/01/2019
COMUNE DI 

POZZALLO

LAVORI DI PAVIMENTAZIONE SEZIONI MINORI E DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELL'IMMOBILE SEDE 

DELL'HOT SPOT PER MIGRANTI - Scadenza offerte entro il 

08/01/2019

772173514E OG1  €         71.743,71 
 D.LGS. 

N°50/2016 
 ALBO PRETORIO 

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI GENNAIO 2019

Sostituisce la Tav. n°1 Bis -2019

http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/87534att_AVVISO PUBBLICO.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/87534att_AVVISO PUBBLICO.pdf
http://www.comune.ragusa.gov.it/doc/users/24/87534att_AVVISO PUBBLICO.pdf
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47882
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47882
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47882
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47695
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47695
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47695
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=47695


   

 

                                                                                     

 

 

                                                                    A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa 

 

 

Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 

 

ANCE Ragusa 
…per info: servizi.ced@ance.rg.it 

 
 

CIG Ente Oggetto Categorie Importi    Data 

7743462AFB INPS Lavori di M.S. Per la tutela della salute 
e della sicurezza e miglioramento della 
Sede di Ragusa –Via L. da Vinci, 25 

OS30 54.810,00 
54.000,00 

07/01/2019 
 

Z47264B6EB Comune di 
Santo Stefano di 
Quisquina 

Lavori di ripristino del manto stradale in 
un tratto della strada vicinale 
Realtavilla 

OG3 10.080,00 
10.080,00 

07/01/2019 
 

Z8226586FE Comune di 
Cinisi 

Manifestazione di Interesse - Lavori di 
manutenzione straordinaria 
dell’impianto di messa a terra del 
depuratore comunale 

OG11 
OS30 

12.156,56 
11.791,86 

08/01/2019 
 

7747454949 Comune di 
Gangi 

Gestione dell’impianto di depurazione 
del centro abitato 

OS22 78.630,28 
78.246,28 

08/01/2019 
 

Z3E2682108 Comune di 
Cinisi 

Manifestazione di Interesse - 
esecuzione verifiche e vulnerabilità 
sismica edifico scuola media “G.Meli 

OS20B  26.701,00 
26.701,00 

08/01/2019 
 

Z1F267CF24 Comune di 
Gagliano 
Castelferrato 

Lavori di miglioramento ambientale 
manut. strade e marciapiedi 2019 

OG3 37.505,40 
35.630,13 

09/01/2019 
 

ZF2267CF25 Comune di 
Gagliano 
Castelferrato 

Lavori di miglioramento ambientale 
manutenz. strade esterne 2019 

OG3 37.823,49 
35.832,78 

10/01/2019 
 

Z12680599 Comune di 
Gagliano 
Castelferrato 

Lavori di miglioramento ambientale 
impianto di P.I.2019 

OG10 35.703,85 
33.824,70 

10/01/2019 
 

Z3D2680C2C CREA Consiglio 
per la ricerca in 
agricoltura 

Manifestazione di Interesse - lavori 
relativi al rifacimento di un bagno, 
sostituzione di porte e finestre 

OG1 13.000,00 
13.000,00 

11/01/2019 
 

3DB8WPDBREV2 Comune di San 
Mauro 
Castelverde 

Manifestazione di Interesse - 
riqualificazione urbana del centro 
storico di San Mauro Castelverde 
attraverso la manutenzione delle reti 
viarie 

OG3 74.802,73 
74.802,73 

11/01/2019 
 

7745759289 INPS Lavori di manutenzione straordinaria 
per l’impermeabilizzazione della 
terrazza di copertura, revisione 
controsoffitti, rifacimento bagni p.t., 1°e 
2°piano, fornitura in opera di vetrata 
tagliafuoco presso l’immobile della 
Sede Provinciale Di Messina, Via V. 
Emanuele, n.100 

OG1 207.700,10 
202.801,54 

11/01/2019 
 

Z8E268068D Comune di 
Trappeto 

Lavori di sostituzione di una parte del 
tetto di copertura palazzo comunale 

OG1 34.039,43 
33.244,86 

15/01/2019 
 

7745399972 Libero 
Consorzio 

Manutenzione straordinaria del plesso 
scolastico Liceo Classico F. Vivona 

OG1 419.808,00 
388.992,49 

15/01/2019 
 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 

 

Comunale di 
Trapani 

dell’Istituto di Istruzione Secondaria 
Superiore P. Mattarella - D. Dolci di 
Castellammare del Golfo 

77462030F0 Libero 
Consorzio 
Comunale di 
Trapani 

Lavori di manutenzione straordinaria 
corpo scuola e uffici presso l Istituto 
tecnico per Geometri G.B. Amico Via 
Salemi, Trapani. 

OG1 40.849,27 
39.161,05 

15/01/2019 
 

7739569E5F Libero 
Consorzio 
Comunale di 
Trapani 

Lavori di manutenzione straordinaria e 
di messa in sicurezza presso l Istituto 
Tecnico per Commerciale Salvatore 
Calvino , Trapani. 

OG1 76.965,12 
75.611,38 

15/01/2019 
 

7746087136 INPS Immobile in Caltagirone –Viale delle 
Industrie n. 9 –Convitto Don “Luigi 
Sturzo”–Lavori di Manutenzione 
Straordinaria per rifacimento cornicioni 
e facciata Palestra, Piscina e blocco 
Chiesa.  

OG1 165.092,63 
164.261,64 

15/01/2019 
 

ZBD2680F4C Comune di 
Rometta 

Manifestazione di Interesse - lavori di 
manutenzione straordinaria della 
viabilità in località Cappuccini Di 
Rometta Centro 

OG3 11.929,88 
11.922,81 

15/01/2019 
 

77509069F7 Azienda 
Ospedaliera 
Paolo Giaccone  

Mercato Elettronico PA - lavori di 
pronto intervento e riparazione delle 
opere edili ed impianti igienico-sanitari, 
idrici e fognari, degli infissi, delle opere 
in ferro e di falegnameria, presso le 
UUOO di pertinenza dell’ O.U.P. Paolo 
Giaccone di Palermo accordo quadro 

OG1 924.000,00 
898.000,00 

17/01/2019 
 

77389542DF Comune di 
Caltanissetta 

Accordo quadro lavori di manutenzione 
ordinaria e straordinaria delle strade 
esterne di competenza comunale. 

OG3 65.000,00 
62.100,00 

18/01/2019 
21/01/2019 

77379820C1 Comune di 
Caltanissetta 

Accordo quadro lavori di manutenzione 
ordinaria e straordinaria delle strade 
interne di competenza comunale anno 
2019 

OG3 135.000,00 
130.000,00 

18/01/2019 
21/01/2019 

772539097F Regione 
Siciliana 
Dipartimento 
Infrastrutture 

Convenzione per fornitura, 
installazione, attivazione, gestione e 
manutenzione di una rete di ricarica 
per veicoli elettrici 

OG11 191.584,68 
186.791,73 

18/01/2019 
 

RERR1EZGNCRF Istituto 
Nazionale di 
Geofisica e 
Vulcanologia 

Manifestazione di Interesse - lavori di 
manutenzione di messa in sicurezza 
per il recupero strutturale dei balconi e 
dei moglioni lapidei pericolanti presso 
la sede di Catania- osservatorio Etneo  

OG2 115.334,86 
115.334,86 

18/01/2019 
 

77537569DC Comune di 
Bompietro 

Manifestazione di Interesse - lavori di 
manutenzione straordinaria e nuovi 
interventi infrastrutturali su immobili 
comunali, la nuova area cimiteriale 

OG1 65.018,57 
62.636,20 

18/01/2019 
 

7753787373 Comune di 
Bompietro 

Manifestazione di Interesse - lavori di 
manutenzione straordinaria e interventi 
infrastrutturali riguardanti la viabilità 
comunale, le reti fognarie, le aree e gli 

OG6 78.803,18 
77.569,14 

18/01/2019 
 



 

 

spazi pubblici comunali, compresa l 
area della ex discarica dei RR.SS.UU. 

7751287462 Comune di 
Montelepre 

Manifestazione di Interesse - lavori di 
adeguamento e manutenzione 
straordinaria del depuratore comunale 
–primo lotto esecutivo funzionale 

OS22 56.824,62 
55.688,13 

18/01/2019 
 

767779902C Comune di 
Bagheria 

Lavori di costruzione di n.75 nuovi 
loculi cimiteriali prefabbricati, da 
realizzare all’interno dell’area 
cimiteriale 

OS13 69.809,01 
68.063,78 

20/01/2019 
 

7725840CD8 Comune di 
Cesaro 

Lavori di eco-efficienza e riduzione di 
consumi di energia primaria da 
realizzarsi nel Palazzo degli uffici. 

OG1 399.539,36 
382.677,54 

21/01/2019 
 

Z292645E6F Comune di 
Montelepre 

Manifestazione di Interesse - 
Manutenzione delle strade interne del 
Comune di Montelepre 

OG3 72.726,20 
64.258,48 

21/01/2019 
 

Z55267DAC1 Comune di 
Rometta 

Manifestazione di Interesse - 
adeguamento impianto sportivo 
Simoncelli 

OG1 35.820,44 
34.790,71 

21/01/2019 
21/01/2019 

Z71268C8B6 Comune di 
Cammarata 

Manifestazione di Interesse - accordo 
quadro, dei lavori di manutenzione 
della rete idrica ed impianti, della rete 
fognante e di ripristino del manto 
stradale nonché della viabilità interna 
al centro abitato 

OG6 OG3 27.000,00 
27.000,00 

21/01/2019 
 

ZF52686ADE Comune di 
Trappeto 

Lavori di manutenzione e sistemazione 
strade caditoie e marciapiedi del centro 
urbano ed extraurbano 

OG3 18.388,13 
17.590,92 

22/01/2019 
 

Z9A2681A74 Comune di 
Borgetto 

Mercato Elettronico PA - lavori di 
realizzazione di interventi di 
manutenzione varia della rete idrica 
comunale ed installazione di nuovi 
contatori  

OG6 35.052,04 
35.052,04 

22/01/2019 
 

RDO2191519 Azienda 
Sanitaria 
Provinciale di 
Ragusa 

Mercato Elettronico PA - Affidamento 
del servizio di manutenzione 
straordinaria ed il noleggio del gruppo 
elettrogeno del padiglione A del P.O. 
Maggiore di Modica  

OG11 25.000,00 
25.000,00 

22/01/2019 
 

774960150D Comune di 
Viagrande 

Mercato Elettronico PA - Lavori per la 
realizzazione caditoia trasversale per 
la raccolta di acque piovane in via 
Cabina  

OG3 59.717,16 
59.717,16 

23/01/2019 
 

77093916B5 Soprintendenza 
BB.CC.AA. 
Messina 

Lavori di restauro e 
rifunzionalizzazione del Santuario 
Santa Croce Scala Coeli Letto Santo 
ex Monastero Benedettino di origine 
normanna a Santo Stefano di 
Camastra 

OG2 
OG11 

2.018.435,
16 
1.930.912,
77 

23/01/2019 
11/02/2019 

Z39266C980 Comune di 
Mascali 

Mercato Elettronico PA - Lavori di 
manutenzione di alcune strade urbane 
nel territorio comunale di Mascali 
mediante fresatura del manto stradale, 

OG3 31.946,78 
31.946,78 

23/01/2019 
 



 

 

recupero e riutilizzo del materiale da 
fresatura per sottofondo di alcune vie e 
pavimentazione con tappetino 
bituminoso delle parti fresate del manto 
stradale.  

RDO2190839 Comune di 
Trapani 

Mercato Elettronico PA - Lavori di 
manutenzione straordinaria delle parti 
strutturali del sistema di sostegno della 
copertura del Palazzetto dello Sport di 
Trapani  

OS11 71.034,00 
71.034,00 

23/01/2019 
 

710283440A Comune di 
Caltanissetta 

Lavori di messa in sicurezza dell’area 
compresa tra Via Ajala n. 3 e 
prospiciente la Via Alaimo n. 2,4 e 6 

OS23 71.945,95 
47.514,33 

23/01/2019 
 

ZB0268DCA2 Comune di 
Cammarata 

Manifestazione di Interesse - Lavori di 
ripristino di un tratto di condotta 
fognaria e realizzazione di un tratto di 
muro di contenimento della sede 
stradale di via Caserta, danneggiate 
dal nubifragio del 03/11/2018 

OG3 14.239,88 
14.239,88 

23/01/2019 
 

Z0B2681E12 Comune di 
Borgetto 

Mercato Elettronico PA - lavori di 
manutenzione su alcuni tratti di sedi 
stradali all’interno del centro abitato  

OG3 16.517,24 
16.517,24 

24/01/2019 
 

Z8C268E880 Comune di 
Cammarata 

Manifestazione di Interesse - lavori di 
realizzazione di un tratto di rete 
fognante principale in Via Generale 
Dalla Chiesa 

OG6 26.290,44 
26.290,44 

24/01/2019 
 

77402944AC Libero 
Consorzio 
Comunale di 
Siracusa 

Progetto di completamento dei 
laboratori al piano terra, annessi 
all’istituto IPSIA di Francofonte e 
abbattimento delle barriere 
architettoniche ai sensi della legge 
09/01/89 n. 13 mediante la messa in 
esercizio dell’ascensore esistente nel 
polivalente di Francofonte.- CIG : 
77402944AC- CUP : 
E54J18000200003 

OG1 
OG11 

97.964,80 
96.731,59 

25/01/2019 
 

77543113DE Dipartimento 
Regionale 
Protezione 
Civile 

Manifestazione di Interesse - lavori di 
pulitura dei torrenti Rinedda, Rocco dei 
Panni, Putiaro e Fontana nei tratti a 
monte ed a valle della SS189 e 
ripristino della sede carrabile della 
Regia Trazzera di Quattro Finaite 

OG8 313.309,07 
306.221,99 

25/01/2019 
30/01/2019 

7637873C2E INPS Lavori di rifacimento intonaco facciate 
cortile interno da eseguirsi presso lo 
stabile di Milano, P.zza Missori 8/10 

OG2 
OS28 
OS30 

574.093,05 
440.247,38 

28/01/2019 
 

7724329DED Comune di 
Cesaro  

Lavori di eco-efficienza e riduzione di 
consumi di energia primaria da 
realizzarsi nel palazzo municipale 

OG1 771.652,80 
734.611,74 

28/01/2019 
 

 


